[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.03.2023
	№
	132-А

	пгт. Арти

	О внесении изменений в постановление от 28.06.2018 №433

 «Об определении единых теплоснабжающих организаций для централизованных систем теплоснабжения на территории
 Артинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", письмом ООО ГК «УралБизнесСфера» от 06.03.2023 №15, Уставом Артинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Артинского городского округа от 28.06.2018 № 433 «Об определении единых теплоснабжающих организаций для централизованных систем теплоснабжения на территории Артинского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению Администрации Артинского городского округа от 28.06.2018 № 433 читать в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Артинского городского округа

             А.А.Константинов
Приложение

к Постановлению администрации

Артинского городского округа

от 09.03.2023 № 132-А
ЕДИНЫЕ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

ДЛЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ СИСТЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
НА ТЕРРИТОРИИ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

И ЗОНЫ ИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	N п/п
	Единая теплоснабжающая организация системы теплоснабжения
	Зона деятельности единой теплоснабжающей организации системы теплоснабжения

	1
	Муниципальное унитарное предприятие Артинского городского округа "Теплотехника"
	пгт. Арти (в радиусе действия теплоисточников: Котельная № 1, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Ленина, 298; котельная № 2, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Р. Молодежи, 234; котельная №4, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Ленина,141 а;  котельная № 5, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Дерябина,124;  котельная № 8, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Первомайская, 16а; котельная № 9, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Грязнова, 17; котельная № 10, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Р.Молодежи, 12, теплогенераторная №1, расположенная по адресу: пгт.Арти, ул. Геофизическая, д.3Б; теплогенераторная №2, расположенная по адресу: пгт.Арти, ул. Геофизическая, д.3Б), с. Манчаж в радиусе действия теплоисточника: котельная №7, расположенная по адресу: с. Манчаж, ул. 40 лет Победы, 1а; с. Малые Карзи в радиусе действия теплоисточника: котельная № 3, расположенная по адресу: с. Малые Карзи, ул. Юбилейная,5; с. Новый Златоуст в радиусе действия теплоисточника: котельная №12, расположенная по адресу: с. Новый Златоуст, ул. Кирова, 6

	2
	Акционерное общество «Артинский завод»
	пгт. Арти в радиусе действия теплоисточника: котельная № 1, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Королева, 50

	3
	Акционерное общество «Объединенная теплоснабжающая компания»
	пгт. Арти в радиусе действия теплоисточника: котельная № 3, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Лесная, 2А; с. Сажино (в радиусе действия теплоисточников: котельная №4, расположенная по адресу: с. Сажино, ул. Чухарева 1а; котельная №7,  расположенная по адресу: с. Сажино, Больничный городок , 4а); с. Старые Арти в радиусе действия теплоисточника: котельная №10, расположенная по адресу: ул. Ленина,81а

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройтехнопласт»
	пгт. Арти в радиусе действия теплоисточников: блочно-модульная котельная, пгт.Арти, ул.Ленина,д.73

	5
	Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт геофизики им.Ю.П.Булашевича Уральского отделения Российской академии наук
	пгт. Арти в радиусе действия теплоисточника: котельная, расположенная по адресу: пгт. Арти, ул. Геофизическая, 2А

	6
	ООО ГК «УралБизнесСфера»
	с. Поташка в радиусе действия теплоисточника: котельная, расположенная по адресу: с. Поташка, ул. Ленина, 81а; с. Сухановка в радиусе действия теплоисточника: расположенная по адресу: с. Сухановка, ул. Победы, 2в

С О Г Л А С О В А Н И Е

постановления Администрации Артинского городского округа

	О внесении изменений в постановление от 28.06.2018 №433

 «Об определении единых теплоснабжающих организаций для централизованных систем теплоснабжения на территории

 Артинского городского округа»

	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Подпись

	Зав. юридическим отделом Администрации АГО
	О.М.Редких

	Зав.отделом ЖКХ
	Е.В.Белякова

Разослано: 11  экз.

в дело-1

Отдел ЖКХ- 2

Редакция газеты «Артинские вести» - 1

Прокуратура - 1

ООО ГК«УралБизнессфера» - 1

МУП АГО «Теплотехника» - 1

УроРаН – 1

ООО «Стройтехнопласт» - 1

АО «ОТСК» - 1

АО «Артинский завод» - 1

Чукина О.Н.

2-20-05